УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Управление ветеринарии Правительства ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН ВЕТЕРИНАРИИ УРХАЛЛА
(HP Правительствен ветеринарии урхалла)

ПРИКАЗ

г. Грозный

О внесении изменений в состав
аттестационной комиссии

В связи с кадровыми изменениями в Управлении ветеринарии
Правительства Чеченской Республики, приказываю:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии Управления
ветеринарии Правительства Чеченской Республики, изложив приложение № 2
приказа Управления ветеринарии Правительства Чеченской Республики от
20.02.2019 г. № 35-р «О Положении и составе аттестационной комиссии» в
новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления ветеринарии Правительства Чеченской
Республики Манкаева М.Р.

Начальник

/>
Р.С. Хатуев

Приложение к приказу
Управления ветеринарии
Правительства
Чеченской Республики
от

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу начальника
Управления ветеринарии
Правительства Чеченской
Республики
от 20.02.2019 г. №35-р

Состав
аттестационной комиссии Управления ветеринарии Правительства

Чеченской Республики

Манкаев М.Р. - заместитель начальника Управления
ч- ветеринарии Правительства Чеченской

Республики, председатель комиссии;

Битирова А.А. - начальник отдела финансов и бухучета,
кадрового и правового обеспечения,
заместитель председателя комиссии;

Цакаева М.Х. - заместитель начальника отдела финансов и
бухучета, кадрового и правового обеспечения,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Садулаева З.А. - начальник отдела заразных и незаразных
болезней;

Оздиев А. Л.. - главный специалист-эксперт отдела финансов и
бухучета, кадрового и правового обеспечения

Независимые эксперты:

(по согласованию) - представитель Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики;

Вацаев Ш.В. - доктор ветеринарных наук, доцент кафедры
ветеринарной медицины и зооинженерии
Чеченского государственного университета».